
       01

       02

       03

       04

       05

       06

       07

       08

       09

       10

       11

       12

       13

       14

       15

       16

当添

板良敷

港

江口

中島

新島

森下

浜田

与原

大見武

上与那原

町営住宅

県営住宅

須利原団地

日の出園

東浜

【合　計】

769

1,220

496

879

232

351

181

402

1,410

429

843

132

104

68

16

2,062

9,594

847

1,196

497

944

249

365

213

407

1,439

368

884

148

181

103

53

2,167

10,061

1,616

2,416

993

1,823

481

716

394

809

2,849

797

1,727

280

285

171

69

4,229

19,655

3

3

2

2

1

2

1

2

8

5

18

47

9

13

2

4

3

3

5

2

6

21

68

12

16

4

6

4

2

4

2

13

2

11

39

115

643

984

399

767

212

331

179

390

1,123

341

686

109

118

70

69

1,636

8,057

5

9

2

1

2

1

1

2

4

1

6

15

49

2

6

1

5

1

1

3

8

1

5

9

42

772

1,223

498

881

233

353

182

404

1,418

429

848

132

104

68

16

2,080

9,641

856

1,209

499

948

252

365

216

407

1,444

370

890

148

181

103

53

2,188

10,129

1,628

2,432

997

1,829

485

718

398

811

2,862

799

1,738

280

285

171

69

4,268

19,770

650

999

402

773

215

333

183

392

1,135

343

697

109

118

70

69

1,660

8,148

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《平成30年10月31日現在(処理日)》 令和 5年12月22日 14時58分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


