

地区別人口集計表 《平成30年10月31日現在(処理日)》 令和5年12月22日 14時58分作成 1頁

行政区名	日本人			外国人			世帯数			合計			
	男	女	計	男	女	計	日本人	外国人	混合	男	女	計	世帯数
01 当添	769	847	1,616	3	9	12	643	5	2	772	856	1,628	650
02 板良敷	1,220	1,196	2,416	3	13	16	984	9	6	1,223	1,209	2,432	999
03 港	496	497	993	2	2	4	399	2	1	498	499	997	402
04 江口	879	944	1,823	2	4	6	767	1	5	881	948	1,829	773
05 中島	232	249	481	1	3	4	212	2	1	233	252	485	215
06 新島	351	365	716	2		2	331	1	1	353	365	718	333
07 森下	181	213	394	1	3	4	179	1	3	182	216	398	183
08 浜田	402	407	809	2		2	390	2		404	407	811	392
09 与原	1,410	1,439	2,849	8	5	13	1,123	4	8	1,418	1,444	2,862	1,135
10 大見武	429	368	797		2	2	341	1	1	429	370	799	343
11 上与那原	843	884	1,727	5	6	11	686	6	5	848	890	1,738	697
12 町営住宅	132	148	280				109			132	148	280	109
13 県営住宅	104	181	285				118			104	181	285	118
14 須利原団地	68	103	171				70			68	103	171	70
15 日の出園	16	53	69				69			16	53	69	69
16 東浜	2,062	2,167	4,229	18	21	39	1,636	15	9	2,080	2,188	4,268	1,660
【合計】	9,594	10,061	19,655	47	68	115	8,057	49	42	9,641	10,129	19,770	8,148

AAP06700

住民票記載対象外者を含まない  
基準日より後の特殊修正：反映する  
年齢範囲：全年齢

対象地区：全地区

基準日より後の転出予定：住民に数える